If you are valorous against the vices, trample them underfoot and count them as nothing, then you will have the "spirit of fortitude." If you are humble of heart and chaste of body, you will surely be able to be raised and battle in all confidence with the "spirit of knowledge." And if you equip your body and spirit with these virtues, without any doubt the "spirit of knowledge" will rest upon you.

If you have brotherly compassion for your neighbors, if you devote

Item. De eodem namque Sancto Spiritu in libro Sapientiae invenies scriptum ubi dicit: *Spiritus Domini replevit orbem terrarum*. Etenim, concedente Summo, *ubi vult pro certo indubitanter spirat*. Hunc spirationis flatum sancti inebriati erant apostoli, quando, *Deo operante, ubique praedicabant*, et praedicando manibus complebant. "Manus," hoc opus intellige sanctum in dationem Sancti Spiritus manantem, sicut scriptum in Prophetam: *Et factum est verbum Domini in manu Aggei*, hoc est verbum Domini in manu complentis. De quo verbo et opere factionis Apocalipsi reperies scriptum. Dicit enim: *Beatus qui legit verba mea*. Addidit: *Et servat ea quae in ea scripta sunt*.

Datio Sancti Spiritus, ut beatus Paulus ait apostolus, secundum uniuscuiusque meriti donum praemia compensat tribuens magna. Ait enim: *Alii quidem datur per Spiritum sermo sapientiae, alii sermo scientiae, alii sensus intelligentiae in eodem Spiritu*, et cetera quae secuntur. *Omnia autem operatur unus atque idem Spiritus, dividens singulis prout vult*, ille nimirum qui dictus est Deus. Nam Deus spiritus est, ut ait Evangelista: *Spiritus est Deus, et eos qui adorant eum in spiritu et veritate oportet adorare*.

Item. Tu ergo, fili, has virtutes a Domino in Spiritu Sancto pete, et tribuet eas tibi magnus largitor. Magnus namque rex et eximius propheta, qui ex praescripto Spiritu repleti cupiens ita orans fiducia-liter aiebat: *Cor mundum crea in me, Deus, spiritum rectum innova in visceribus meis*. Et item: *Spiritum sanctum tuum ne auferas a me*. In acceptione etenim et repletionem eiusdem Spiritus Sancti gratulabundus, ne privaret, toto affectu postulabat, dicens: *Spiritu principali confirma me*. Et si ille tam magnus, longe a nobis postpositus, in Spiritu militans Sancto, ita aiebat, quid nos ex cuius exemplis ne umbrae in meritis aequari videmur?

Tamen oro, admoneo, orator, ut petas et hoc in Spiritu Sancto. Si bene cogitaveris et *cor tuum mundum omni custodia servaveris*, Spiritum rectum totis visceribus poteris esse innovatus. Si bene locutus fueris et os tuum a malo custodieris aloquio, *ut lingua tua non loquatur dolum*, Spiritus Sanctus non auferetur a te, donum capienti dignissimum. Si hoc quod cogitasti et locutus fuisti opere compleveris dignissimo, Spiritu principali certissime poteris esse confirmatus.